procedimento previsto no §3º do art. 75 da Lei Federal nº 14.133/2021 e justificativa constante na no item 3 da Tabela de Preços Orçados (doc 1167899). Deste
modo, a proposta selecionada foi a da empresa LD SOLUCOES VISUAIS LTDA, CNPJ Nº 47.208.510/0001-12, pelo preço total de R$ 4.082,00 (quatro mil
oitenta e dois reais), conforme proposta 1181501.

Registra-se que as despesas correrão por conta da Unidade Gestora 40.101/0026 – Promotoria de Justiça Regional de Juazeiro, conforme Declaração -
Executor Orçamentário (doc 1170707).

É válido salientar, ainda, que, em que pese se trate de contratação cuja análise da Assessoria Técnico Jurídica encontra-se dispensada, conforme disposto no

[...]

informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc. 1182975), catalogada sob o nº 088/2024,
autorizo a dispensa de licitação em favor da empresa LD SOLUCOES VISUAIS LTDA, CNPJ Nº 47.208.510/0001-12, pelo preço total de R $ 4.082,00
(quatro mil oitenta e dois reais), conforme proposta 1181501, para prestação de serviços de confecção de placa externa para as Promotorias de Justiça de
Remanso e Pilão Arcado, conforme informações contidas no Documento de Formalização da Demanda (doc. 1068184) e no Termo de Referência (doc.